difficilib. tale aliquid uidetur cum uim tibi id corporis mei subuigui uenire ubi  
 di. et uiculu corporis mei resplendere incipit. et asinat. id carnea te  
 fulgere dicit cum castitas et pudicitia fuerit splendore decorata. Et uero  
 te de anima sedens super asina resplendit. dicit benedicere. summe dole  
 ranciu laudare. ibi dabit uirtus dno. Sacrificiu dno illud acceptabile  
 qd i iustitia et equitate offert. Quid dicit. Iusta est fortitudo in uirt. In alio qd e  
 grib. qd corporis robore fortiores est. Illo potentes dnr iplo. In uirt u quatio  
 res sunt ipsi potentiores dnr ibet. qd iustitia et uis uirt. i firmas in  
 e. uirtu et uis multos. et ualidos ppugetores huc super. Sic qd i hac qd ma  
 id ppo di. ut p iustitia superari. ut p i iustitia uincam. Ex surge de borat ex  
 surge et suscitua denamiliappti. p feta qn ex surge. p feto i ad uirtu xpi.  
 et nio lupis exurgit sed ex pto suscitua ad credendu. Capua ducito capri  
 uirtu fili ab in eem. Ab in eem responsio patris apt. hui e fili bayac. Capri  
 uirtu de hostib. capia. qd celestis patris respasera uenit. Dne humiliam  
 fortiores me. Uox ista fidelium e cstantiu. Simplicitate fortiores esse in mi  
 collosos ad us qd nob certam et pug e. qm pug ad us carne et sanguine. Alio  
 qn n eem nob fortior ad usari. sed qm ad us pncipat et potestates. et ad us  
 mundu hui rector e tenebrar. et ad us septia neque e nob luda. id e co  
 die ppheta. dne humiliam fortiores me. Qmo qd n h tanta spu uis longe  
 sit humana aqutate uehementior. sed dieo ds ad uiuat i firmittate nram  
 in quo die apt. Omnia possu in eo qm e fortia xpo. St qd qd e iste uirtus for  
 tiores nob. sed ite qd nob e xps. et fortianos. e omiu fortior. Cui e glu  
 simpia i scilicet. Am. **fin hom ui. Incip vii. Deo qd**  
 tradit filiu israhel in manus madian.

**Q**uiescat ira donec qesat peccati. Mouerunt de ira. hie huq habitant  
 uirtu. cu animas honu mouere cepunt apt bare peccata. Quid  
 scriptu e h qd ne p sens e tunc electio. Et qd i qd ira xl annis. et se  
 cet filiu i malignu i respectu d. et tradid eos dno in manus madian. amf vii.  
 et ualuit manu madian super. Du eem g i uirtu ira id ihu q habitant ira  
 qe uisse de ira. Cu i i qe u uirtus. et fecer malignu i respectu d. te na  
 didit i qd eos dno in manus madian <sup>annis</sup> vii. nec dnr i ualuisse madian te  
 sup p m dno donec pcepta dno p pti custo diuit. Cu i negligere cep  
 mandata diuina. robustior et ualidior ad us u e effecta e hostiu manu;

78

Ad usum illud quod de portu ppter corporales surgunt hostes cum deliquit ad  
usum autem quod secundum spiritum dicitur spiritus sine dubio hostis surgit. et cum  
mandata dei neglegimus. cum christi precepta contemnimus. ualidiora ad usum nos.  
efficit demonum malum. et tradit etiam nos inimicis cum deserimus agnam.  
Sed uideamus quod accidit eis quod aduersus prophetas sanctos. Et fecerunt quod sibi sibi uult  
afacis madian precepta in montibus. et in speluncis et inmunitionibus. et sic  
bat cum semina nassa et uir uult. et ascendit madian et amalech et filii ori  
entis super eos. et super ueniebant eis et erant minabant omnes fructus terre  
usque quod perueniat in galiam. Et quod patiebatur ille quod ex carne uult. seminabat  
terra sed quod per prophetas sanctos tradit erat in surgit. inimicis. per frugibus corrup  
tionem meret bar. Nobis uero quod secundum spiritum nostrum. quod tale accidit potest  
esse scire. Est quod semina non possunt inimici corrumpere semina quod  
seminant. non possunt infideli agriculturam terram. Et autem quod semina  
et corrumpunt quod semina. Paulus apostolus de hac seminandi doceat de  
ferentia. dicit quod ipse quod dicit. Quod seminat in quod carne decarne me  
re corruptione. et quod seminat in spiritu despicit meret uitam eternam. Istis quod  
quod quod semina madianite corrumpunt. quod carne seminant. Istis quod  
fructus ex seminant et perunt. Illa autem semina quod spiritu seminant non pos  
sunt madianite corrumpere. Non possunt aduersari potestates ascende ad  
spiritus apertus. et noua spiritus temerare eorum quod seminant super spiritus sed  
in nouant sibi noua. Sed et illud ad attendendum. uolo quod et in eis  
uobis cum pariter comonere de cautela seminum et spiritus fructuum diligenti  
requiritur accidit ut aliqui in opes spiritus multum desudant in fructus plurimos fecer  
int. et repleuerunt honora sua iustitie frugibus. et multa bona operum  
derit in conscientie sue et clauum. Postea uero sine gloria et labore perclui  
us ad uoluptates et luxuria uerget. omnia illa bonorum semina et fructus  
sua opus diuinitate libidine corrumpent. Cum enim sibi quod quod peccatum et cap  
tra uerit huius sensum uitam non respiciat ad dei mandata nec arduum uirtu  
tis uiam libentem ascendat. deperunt omnia quod perfruerunt in honore et grega  
ta. propter ea quod scripte sunt nobis seruanda comonitiones dicitur. Omnis custo  
dia seruacorum. Custodiendum est cor ab omni peccato. et quod caput in  
persecutionis. Si uero enim accidat ut in aliquo quod de spiritu est gregis fructus in terra.  
est gratia operum uirtutum. et omnibus sepius in eis excolat disciplinis. in persecutio

nus ut ipse deneget fide. ut comā edita sua euacuū. & ex omnib. facultatib. si nudus repente & iam efficitur. quod quicquid simul ex labore collectū subito omnis effusū est sens. & sic dicit propheta omnis iustitiam effudit nō comemorabit. **P**ropterea quod de peccatū dñm effudit se i firmatē nrā ne nostrā dat imā maduū. ne tradat bestis animā effudit se sibi. ne tradat ipotestati eorū quod dicit. quā ueni & tempus ut det nobis potestas ad usū xpianof. quā tradent imā nrā istiqse dicit habet nosse dñm. Quod si tradam & accipunt potestatem nrā. omni accipe adō ut autē ut sustinere possim ut fides nrā ipsturis & tribulationib. clarior fiat. ut patientiam nrā illorū super ipudtia. & sic dicit dñs in patientia ad quam animas nrās. quā tribulatio patientia operat. patientia uero probatione. probatio autē spē. pccatū enim in probatione nūsq. ad ubi solū factusq. ad pfusionē sanguinis puenit. quā xps quē sequimur p redēptionē nrā effudit sanguinē suū ut i de exeam loti i sanguine nrō. Baptismū enim sanguis soluit quā aqua baptismū reddidit. & hī ego psumo sed scripta referret. dicit dñs addiscipulos. Baptismū habeo baptizari quod uos nescitis. & quomodo uirguo ut pficiat. Unde & quā pfusionē sanguinis baptismū manu. & sinistra dicit offendo uerū nescitū baptismū emittit sic illo baptismū ut quod p aqua tradit. Illud enim acceptū ualde paucis ualenti quā in manu ualenti usq. ad exitū uite seruare potuerint. hī uero baptismū quod baptis fuerit peccata ultra nō potest. & sic merari nō ē i reb. talib. audere. aliqd possum dicere. quod illud baptismū p nra peccata uirguo. p istud uero sua fuit punit. ubi peccata dimissas hinc exclusa. Alibi sic ceo dicit dñs ut ppo dilueret sanguine. ut baptismū sed a morte p xpo suscepta p cipem. secunq. existo sic dicit dñs. & ueniens ad animā meā beatā de hac uita exeuntē p nra cepit huius mundi nō inuenire & qeq. me. Quis potest & sanq. nra p sione sopiret. nec auderet i aliq. criminari animā quo resuo diluta morte sua clarificatā sanguine suo lota. Post istud baptismū nec madianitē ultra uerent ad discipulos & eximian dōs anime fruct. Quis enim sequi possit animā nrā quā supgressa omni acrias potestates ad celeste tendit altare. Ibi enim sub altari dicit uirguo mārū posite dñs dieb. & noctib. & clamare dicet. Quos quā dicit & uerū est nō uindicta sanguinem nrā de his quā habuerit nrā. Ibi enim

posite diuinus adsi sunt sacri fitiis. sed beatis q̄ merent. Beatis quor̄  
 cor cū descto recedunt n̄ trepidat depecto. quos p̄gentes ad dnm̄ de  
 licitor̄ formido n̄ t̄. Beata illa anima q̄ occurrentes sibi aerias demo  
 nū t̄ mas p̄fusi ī maris sanq̄nis oruore deturbat. Beate deq̄ eunte  
 ad celū dnt̄ angli illā p̄h̄ncā uocē. Q̄s istos gascend̄ exbosor. h̄e  
 q̄ de carne ascend̄ ad celū. Q̄s e gascend̄ exbosor rubor uesti m̄tor̄ ei.  
 In rubore uestam̄tor̄ ei cruore sanq̄nis designates. Beate q̄ sanime  
 q̄ sic xpm̄ secunt̄ q̄m̄o eas xps̄ p̄cessit. eudo gasc̄ sequūt̄ usq̄ ad ipsū  
 di altare pueniunt. ubi ipse d̄ns ih̄s xps̄ pontifex futuror̄ bonor̄  
 cuiē q̄ta ex potestas ī sc̄la sc̄lor̄. **AN. FIN. HOM. VII. INCIP. VIII.**